ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ

Правления НП «СРО «СКВ»

Место и дата проведения Правления НП «СРО «СКВ»:

Вологодская область, город Череповец, улица Городецкая, дом № 1, офис 8

01 ноября 2012 года

Присутствовали:

С правом решающего голоса:

1) Владимир Николаевич Корытин - генеральный директор ОАО ААК «Вологдаагрострой»;

2) Сергей Дмитриевич Смирнов - главный инженер ООО «ВологдаСтройЗаказчик».

3) Николай Николаевич Колпаков – генеральный директор ОАО «Вологодавтодор;

4) Людмила Ивановна Голубева - директор ООО «Горстройзаказчик»;

5) Петр Михайлович Кудрявцев - генеральный директор ООО «Железобетон-12»;

6) Роман Александрович Швецов - директор ООО «Жилищно-строительная индустрия»;

7) Владимир Алексеевич Маковецкий - директор ЗАО СК «Союзстрой»;

8) Владимир Васильевич Васюков - генеральный директор ООО «СПМК-1»;

9) Юрий Александрович Макаров - генеральный директор ООО «Череповецдорстрой»;

Без права решающего голоса:

Исполнительный директор НП «СРО «СКВ» – Анна Геннадьевна Леонова.

Председатель органа контроля, начальник контрольно-аналитического отдела – Петр Станиславович Даценко.

Правление НП «СРО «СКВ» – правомочно.

Председательствует на Правлении НП «СРО «СКВ» – руководитель Правления НП «СРО «СКВ» Петр Михайлович Кудрявцев.

Повестка дня:

1. Утверждение количественного и персонального состава дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ».

2. Утверждение председателя и заместителя председателя дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ».
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: руководителя Правления НП «СРО «СКВ» Петра Михайловича Кудрявцева: об утверждении состава дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ».

Дискуссия присутствующих.

Поступило предложение:

Избрать состав дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ» со сроком полномочий с 01 ноября 2012 г. по 22 октября 2014 г. в количестве 11 (одиннадцати) человек:

1) Воскресенский Николай Донатович – заместитель генерального директора по качеству ЗАО «Союзлесмонтаж»;

2) Гордеева Наталья Васильевна - генеральный директор ЗАО «РСП ЦентрУМ»;
3) Горенков Сергей Алексеевич - генеральный директор ЗАО «СПМК-4»;

4) Кузнецов Сергей Александрович - директор ООО «Стройсити»;
5) Лобашев Юрий Викторович - генеральный директор ООО «Фирма Севзапстройсервис»;
6) Мкртычев Николай Аршакович - директор ООО «Картель»;

7) Никодимов Алексей Владимирович – генеральный директор ООО «ТеплоГарант»;

8) Силантьев Николай Николаевич - генеральный директор ООО «Вологдаагрострой-Сервис»;
9) Сотников Василий Викторович- директор ООО «Белозерский строитель»;
10) Татаев Сурен Николаевич - директор ООО «Фундаментстрой»;

11) Трухин Леонид Павлович – технический директор ООО «Спецмонтажстрой».
Дискуссия присутствующих.

Голосовали: «за» - 9 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили: избрать состав дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ» со сроком полномочий с 01 ноября 2012 г. по 22 октября 2014 г. в количестве 11 (одиннадцати) человек:

1) Воскресенский Николай Донатович – заместитель генерального директора по качеству ЗАО «Союзлесмонтаж»;

2) Гордеева Наталья Васильевна - генеральный директор ЗАО «РСП ЦентрУМ»;
3) Горенков Сергей Алексеевич - генеральный директор ЗАО «СПМК-4»;

4) Кузнецов Сергей Александрович - директор ООО «Стройсити»;
5) Лобашев Юрий Викторович - генеральный директор ООО «Фирма Севзапстройсервис»;

6) Мкртычев Николай Аршакович - директор ООО «Картель»;

7) Никодимов Алексей Владимирович – генеральный директор ООО «ТеплоГарант»;

8) Силантьев Николай Николаевич - генеральный директор ООО «Вологдаагрострой-Сервис»;
9) Сотников Василий Викторович- директор ООО «Белозерский строитель»;
10) Татаев Сурен Николаевич - директор ООО «Фундаментстрой»;

11) Трухин Леонид Павлович – технический директор ООО «СПецмонтажстрой».
По второму вопросу повестки дня:

Слушали: руководителя Правления НП «СРО «СКВ» Петра Михайловича Кудрявцева: об утверждении кандидатур председателя и заместителя председателя дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ».

Дискуссия присутствующих.

Поступило предложение:

Избрать:

1) Председателем дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ» - Горенкова Сергея Алексеевича - генерального директора ЗАО «СПМК-4»;
2) Заместителем председателя дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ» - Силантьева Николая Николаевича – генерального директора ООО «Вологдаагрострой-сервис».
Голосовали: «за» - 9 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили:
Избрать:

1) Председателем дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ» - Горенкова Сергея Алексеевича - генерального директора ЗАО «СПМК-4»;
2) Заместителем председателя дисциплинарного органа НП «СРО «СКВ» - Силантьева Николая Николаевича – генерального директора ООО «Вологдаагрострой-Сервис».
…….

Руководитель Правления НП «СРО «СКВ»
подпись

П.М.Кудрявцев
Выписка верна

Исполнительный директор НП «СРО «СКВ»

____________________ /А.Г. Леонова/

01 ноября 2012 года

PAGE